裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

財團法人中華杏林基金會　函
地址：500-005彰化縣彰化市民生路37號
電話：(04)7223646、傳真：(04)7286675
許可設立：行政院衛生署衛署醫字第930575

號
法人登記：台灣彰化地方法院登記簿第二冊

第九一頁第59號
聯絡人：林美醇、聯絡電話：0935-779538受文者：中國醫藥大學

發文日期：中華民國112年8月7日

發文字號：中杏基金字第1120807001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：112年獎學金申請公告及申請書各一份。

主旨︰檢送112年度「財團法人中華杏林基金會醫學教育獎學金」申

　　　請公告，請查照。

說明：

　一、依據「財團法人中華杏林基金會醫學教育獎學金」申請辦法

　　　辦理。

　二、請轉知貴校醫學系學生，並協助獎學金申請。

　三、請於民國112年10月31日前，貴校出具公文以「掛號」函送

　　　同學申請書至本會，逾期決不受理，謝謝您的協助。

正本：

副本：